

Miloš Paulov EL- PA

FAKTÚRA č.2015002

Dodávateľ:

Miloš Paulov EL- PA
Miloš Paulov
Mankovce 84
951 91 Mankovce
IČO: 43677061
DIČ: 1046249952
IČ DPH: SK1046249952

Variabilný symbol: 2015002
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00308242
DIČ: 2021037942
IČ DPH:
Obec Mankovce
Obecný úrad Mankovce
Mankovce 101
951 91 Mankovce

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK4075000000004005224095
Číslo účtu: 4005224095 Kód banky: 7500

Dátum vyhotovenia: 13.02.2015
Dátum splatnosti: 27.02.2015
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 13.02.2015
Forma úhrady: Prikazom

Konečný prijemca:
Obecný úrad Mankovce
Mankovce 101

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám						
montáž vianočného osvetlenia	1	175,00		175,00 20%	35,00	210,00
demontáž vianočného osvetlenia	1	142,50		142,50 20%	28,50	171,00
oprava svietidiel č.d. 80	2	18,00		36,00 20%	7,20	43,20
oprava svietidiel č.d. 3	2	18,00		30,00 20%	6,00	36,00
oprava svietidiel č.d. 202	2	18,00		30,00 20%	6,00	36,00
oprava svietidiel č.d. 65	2	18,00		30,00 20%	6,00	36,00
oprava svietidiel č.d. 20	2	18,00		30,00 20%	6,00	36,00
oprava svietidiel č.d. 179	2	18,00		30,00 20%	6,00	36,00
oprava svietidiel č.d. 84	2	18,00		30,00 20%	6,00	36,00
oprava svietidiel oproti DS	2	18,00		30,00 20%	6,00	36,00
oprava svietidiel (Jaroslav Paulov- vinohrad)	2	18,00		30,00 20%	6,00	36,00
oprava svietidiel kostol	1	18,00		15,00 20%	3,00	18,00
montáž a dodávka reflektoru na osvetlenie kostola	1	98,00		81,67 20%	16,33	98,00
montáž a dodávka reflektoru DS	1	29,50		24,58 20%	4,92	29,50
výmena stikača a výpletu rozvádzača VO	1	120,00		100,00 20%	20,00	120,00
Súčet položiek				814,75	162,95	977,70
SPOLU NA ÚHRADU						977,70

Faktúra je zároveň dodacím listom

Vystavil: Miloš Paulov

EL-PA Miloš Paulov
Elektropráce
951 91 Mankovce 84
IČO: 43 677 061 IČ DPH: SK1046249952
Mobil: 0905 866 372

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	814,75	20%	162,95	977,70